

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, na usługę pn. „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzezinki”.

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, udziela się następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada projekt wykonawczy branży elektrycznej i może go udostępnić w celu przygotowania dokładniejszej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający posiada projekt branży elektrycznej, który został udostępniony w załączniku nr 9 do SIWZ – dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania innego producenta jednostek klimatyzacyjnych oraz urządzeń wentylacyjnych jak w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń i wyrobów od przyjętych w opracowaniu pod warunkiem, że ich parametry jakościowe, techniczne i funkcjonalne nie będą gorsze od projektowanych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania układu jednostek klimatyzacyjnych w systemie split, a nie multi? Przy systemie multi w trakcie usterki jednostki zewnętrznej dochodzi do całkowitego unieruchomienia działania wszystkich jednostek wewnętrznych niż w systemie split. System split w takim przypadku jest bardziej korzystny.

Odpowiedź: Nie. Należy przyjąć do wyceny system jak w projekcie.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z charakterystyką robót branży sanitarnej zakres przyjętych temperatur działania jednostek klimatyzacyjnych przyjęty jest pod system Split. System multi nie osiągnie takich temperatur jak w projekcie. Proszę o sprecyzowanie informacji.

Odpowiedź: Przyjęte w projekcie temperatury dotyczą pracy poszczególnych jednostek wewnętrznych. Temperatury zewnętrzne pracy zaprojektowanego układu typu Multi wynoszą dla chłodzenia $-15^{\circ}\text{C}\div 50^{\circ}\text{C}$ oraz grzania $-25^{\circ}\text{C}\div 24^{\circ}\text{C}$, i takie muszą spełniać parametry zamontowane urządzenia.

Pytanie nr 5:

Czy przy wycenie kierować się przedmiarem robót czy projektem?

Odpowiedź: Przy dokonywaniu wyceny Wykonawca powinien kierować się zarówno projektem jak i przedmiarem.

Pytanie nr 6:

W specyfikacji jest inwentaryzacja geodezyjna czy doliczyć do kosztorysu?

Odpowiedź: Praca geodety tj. wytyczenie geodezyjne, inwentaryzacja jest ujęta w kosztorysie jako koszty pośrednie.

Pytanie nr 7:

Czy jest zgoda sąsiada aby ustawić rusztowanie na jego posesji, rośnie tam również wysoka tuja, którą prawdopodobnie trzeba będzie usunąć?

Odpowiedź: Na etapie procedury pozwolenia na budowę zgoda sąsiada nie była potrzebna. Na wniosek Wykonawcy, Zamawiający może wystąpić o zgodę na wejście i wykonywanie prac na terenie działki sąsiedniej. Do realizacji prac ujętych w projekcie nie ma potrzeby wycinki drzew.

Pytanie nr 8:

Po zerwaniu boazerii na sali głównej brak będzie listew podłogowych lub cokołów

Odpowiedź: W wycenie należy dodatkowo doliczyć wykonanie cokolików z płytek gres o wys. 10 cm na dł. 27,5 m.

Wójt Gminy Zbiczno


mgr Magdalena Golubska